
Uchwała 2251/2021 

zm.: uchwała 2300/2021, 2319/2021, 2342/2021 
 

Uchwała Nr 2251 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów na rok akademicki 2021/2022 

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

Na podstawie art. 444 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

zwaną dalej ustawą (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), § 103 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 roku (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia  

18 grudnia 2019 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się następujące limity przyjęć na I rok studiów na rok akademicki 2021/2022: 
 

1) 1
 na jednolite studia magisterskie prowadzone w języku polskim lub angielskim: 

tabela A  

jednolite studia magisterskie 

kierunek studiów profil kształcenia 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 

prowadzone 

w języku 

polskim 

cudzoziemcy 

przyjmowani na 

podstawie art. 323 

ust. 1 pkt 3 i 4 

ustawy 

prowadzone 

w języku 

angielskim 

prowadzone w języku 

polskim 

lekarski ogólnoakademicki  310 12 140 145 

lekarsko-dentystyczny ogólnoakademicki 52 5 22 25 

farmacja ogólnoakademicki 192 1 0 30 

analityka medyczna praktyczny 70 0 0 10 

fizjoterapia ogólnoakademicki 90 2 0 40 

  razem 714 20 162 250 
 

2) na studia pierwszego i drugiego stopnia prowadzone w języku polskim: 

tabela B 

studia pierwszego i drugiego stopnia 

kierunek studiów profil kształcenia 

studia stacjonarne studia niestacjonarne 

I stopnia 

I stopnia 

cudzoziemcy 

przyjmowani na 

podstawie art. 323 

ust. 1 pkt 3 i 4 

ustawy 

II stopnia  I stopnia II stopnia 

pielęgniarstwo praktyczny 140 2 60 60 60 

położnictwo praktyczny 70 1 50 0 40 

ratownictwo 

medyczne 
praktyczny 60 2 0 0 0 

zdrowie publiczne ogólnoakademicki 45 0 40 40 40 

dietetyka praktyczny 80 1 50 0 0 

 razem 395 6 200 100 140 

                                                           
1
 Zmieniony uchwałą nr 2342 Senatu UMW z dnia 15 września 2021 r. 



 

2. Zgodnie z art. 444 ust. 2 ustawy limit przyjęć na kierunki lekarski i lekarsko-dentystyczny określi  

w sposób ostateczny, w drodze rozporządzenia, Minister Zdrowia w porozumieniu z Ministrem 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

3. 2
 Limity miejsc dla kandydatów-cudzoziemców niewymienionych w art. 324 ust. 2 ustawy, 

posiadających świadectwo/dyplom uzyskany za granicą, przyjmowanych na jednolite studia 

magisterskie oraz pierwszego i drugiego stopnia, prowadzone w języku polskim, w formie 

stacjonarnej i niestacjonarnej, w roku akademickim 2021/2022 zawarte są w limitach miejsc dla 

danego kierunku, formy i poziomu studiów i przedstawiono je w tabeli C i D:  

 

1) jednolite studia magisterskie: 

tabela C 

dot. cudzoziemców niewymienionych w art. 324 ust. 2 ustawy  

posiadających świadectwo/dyplom uzyskany za granicą 

kierunek studiów profil kształcenia studia stacjonarne studia niestacjonarne 

lekarski ogólnoakademicki  15 10 

lekarsko-dentystyczny ogólnoakademicki 3 3 

farmacja ogólnoakademicki 8 12 

analityka medyczna praktyczny 3 1 

fizjoterapia ogólnoakademicki 4 w ramach limitu tabeli A 

 razem 33 26 

 

 

2) studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia: 

tabela D 

dot. cudzoziemców niewymienionych w art. 324 ust. 2 ustawy  

posiadających świadectwo/dyplom uzyskany za granicą 

kierunek studiów profil kształcenia studia I stopnia studia II stopnia 

pielęgniarstwo praktyczny 6 3 

położnictwo praktyczny 4 2 

ratownictwo medyczne praktyczny 3 0 

zdrowie publiczne ogólnoakademicki 2 2 

dietetyka praktyczny 4 3 

 razem 19 10 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą w rekrutacji w roku akademickim 

2021/2022. 

 

Za Senat 

 

 

                                                           
2
 Zmieniony uchwałą nr 2300 Senatu UMW z dnia 28 kwietnia 2021 r. 


